
UCHWAŁA NR XXXIX/304/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Kożuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok dokonuje się 

zmian:  

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
3) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak 

w załączniku Nr 4. 
§ 2. Dochody budżetu na rok 2021 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 75.338.137,18 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym:  

1) dochody bieżące: 72.421.530,92 zł; 
2) dochody majątkowe: 2.916.606,26 zł; 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2021 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 76.017.888,18 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym:  

1) wydatki bieżące: 71.116.296,72 zł 
2) wydatki majątkowe: 4.901.591,46 zł 

§ 4. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok § 6 otrzymuje 

brzmienie:  

„Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021 w kwocie 

ogółem 8.325.307,93 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.800.000,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

3.527.012,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 
2) dotacje celowe 



a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.285.970,41 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów  publicznych  w wysokości 

1.712.325,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”. 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie.  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 735 161,05 749 661,05

Spis powszechny i inne 19 266,00 33 766,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19 266,00 33 766,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

23 147 053,13 23 193 868,15

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 595 706,67 5 602 521,69

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 86 315,02

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

12 000,00 12 500,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

10 951 197,00 10 991 197,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 240 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 450 283,00 1 448 765,16

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

172 709,15 171 191,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

172 709,15 171 191,31

75 278 340,00 75 338 137,18Razem: 59 797,18

80153 -1 517,84

-1 517,84

40 000,00

40 000,00

-1 517,84

6 815,02

6 315,02

500,00

14 500,00

14 500,00

46 815,02

14 500,00

75056

75616

75621

Rozdział

Dochody budżetu 2021 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/304/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 października 2021 r.

Zmiana



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 430 017,00 3 545 817,00

Drogi publiczne gminne 1 172 981,00 1 165 781,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 211,00 18 011,00

Drogi wewnetrzne 956 730,59 1 095 730,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 130,00 13 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 500,00 746 500,00

Pozostała działalność 900 305,41 884 305,41

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

887 305,41 877 305,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 595 990,00 1 645 990,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 595 990,00 1 645 990,00

4270 Zakup usług remontowych 393 000,00 443 000,00

750 Administracja publiczna 5 461 692,98 5 375 065,98

Urzędy wojewódzkie 444 992,04 394 992,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 335,00 253 335,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 476 241,94 4 422 241,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 111,66 157 111,66

Spis powszechny i inne 19 266,00 33 766,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 14 500,00

Pozostała działalność 121 000,00 123 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 620,00 5 993,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 059 355,65 1 065 573,65

Ochotnicze straże pożarne 821 650,00 827 868,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2 800,00 0,00-2 800,00

75412 6 218,00

75095 2 873,00

2 373,00

6 218,00

14 500,00

500,00

75056

-50 000,00

-54 000,00

14 500,00

75011 -50 000,00

75023 -54 000,00

50 000,00

50 000,00

-86 627,00

-3 000,00

70005 50 000,00

60016 -7 200,00

-6 200,00

60017 139 000,00

-3 000,00

-1 000,00

Wydatki budżetu 2021 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/304/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 października 2021 r.

Rozdział Zmiana

115 800,00

142 000,00

-10 000,00

-3 000,00

60095 -16 000,00



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 500,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 000,00 143 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 700,00 96 364,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 390,00 8 244,00

801 Oświata i wychowanie 23 535 735,41 23 533 222,59

Przedszkola 5 808 657,00 5 802 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 700,00 376 490,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

595 822,15 601 022,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 870,00 55 070,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

172 709,15 171 206,33

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

10 067,31 9 551,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 697,00 1 709,97

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 906 910,08 907 920,08

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 100 550,00 101 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 440,00 28 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 470,00 4 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 360,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 320,00 11 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 647 126,92 2 630 101,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160 000,00 129 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 44 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 263 000,00 260 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 227 951,00 254 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 770,00 11 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 434,00 223 434,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 322 400,00 1 287 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 251,46 211 051,46

Pozostała działalność 531 775,92 557 550,5090095

90015 -35 200,00

25 774,58

26 000,00

-35 200,00

90003 -3 000,00

90004 26 400,00

400,00

-26 000,00

-3 000,00

-900,00

90001 -31 000,00

-5 000,00

40,00

-17 025,42

1 010,00

1 600,00

270,00

-987,03

85404 1 010,00

80149 5 200,00

80153 -1 502,82

-515,79

-6 210,00

5 200,00

80104

7 664,00

-2 512,82

-6 210,00

-2 500,00

-100,00

4 100,00

-146,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 407,35 14 894,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 446,30 25 959,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 810,92 89 610,92

4270 Zakup usług remontowych 5 725,42 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 040,00 222 140,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 721 984,54 3 719 087,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 557 734,18 1 560 459,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 967,71 54 693,13

4300 Zakup usług pozostałych 52 545,00 55 545,00

Pozostała działalność 103 420,36 97 798,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 437,36 30 415,26

4300 Zakup usług pozostałych 21 683,00 14 083,00

926 Kultura fizyczna 1 125 439,34 1 121 270,44

Zadania w zakresie kultury fizycznej 298 197,90 300 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 447,90 11 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 22 500,00

Pozostała działalność 123 645,90 117 454,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 986,90 18 586,90

4300 Zakup usług pozostałych 46 959,00 40 959,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 700,00 32 909,00

75 958 091,00 76 017 888,18Razem: 59 797,18

92695 -6 191,00

-6 000,00

-791,00

3 000,00

600,00

-7 600,00

92605 2 022,10

-977,90

1 977,90

-4 168,90

92195

92109 2 725,42

3 000,00

-5 622,10

-2 896,68

-274,58

-2 487,00

-125,42

-2 900,00

-513,00

31 800,00



Załącznik Nr 3

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 800 000,00 1 285 970,41

600 60013 6300 Województwo Lubuskie 400 000,00

600 60095 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 877 305,41

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 665,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 100 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 700 000,00

Nazwa jednostki 3 527 012,00 1 712 325,52

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

15 000,00

754 75412 6230
Dotacje na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

312 500,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 616 730,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 251 092,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 89 200,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 350 914,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 163 056,00

801 80153 2810 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 9 551,52

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

34 200,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

22 550,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

120 174,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 56 020,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

273 600,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

80 000,00

900 90019 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 200,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

58 000,00

921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

480 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 250,00

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Jednostki nie
należące do sektora

finansów

Dotacje udzielane w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

do Uchwały Nr XXXIX/304/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 28 października 2021 r.



921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

43 050,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 250,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

246 000,00

5 327 012,00 2 998 295,93Ogółem



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 71 711,59 68 511,59

Drogi publiczne gminne 18 211,00 15 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 211,00 15 011,00

Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 3 300,00 100,00

750 Administracja publiczna 2 000,00 4 873,00

Pozostała działalność 2 000,00 4 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 2 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 373,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 0,00 173,00

Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 0,00 2 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 500,00 37 718,00

Ochotnicze straże pożarne 31 500,00 37 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 22 600,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 6 000,00 2 000,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 0,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 15 118,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 0,00 4 618,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 656,34 75 830,92

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 770,00 6 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 770,00 6 170,00

Fundusz sołecki - Radwanów 2 500,00 2 900,00

Pozostała działalność 21 486,34 22 260,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 0,00

Fundusz sołecki - Radwanów 513,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 687,00 1 200,00

Fundusz sołecki - Radwanów 2 487,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 060,92 15 860,92

Fundusz sołecki - Bulin 700,00 1 700,00

Fundusz sołecki - Radwanów 0,00 500,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 410,33 710,33

90095

90004

75412

Fundusz sołecki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/304/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 października 2021 r.

Zmiana

-3 200,00

-3 200,00

-3 200,00

Rozdział

75095

60016

-3 200,00

2 373,00

173,00

2 200,00

6 218,00

6 218,00

2 873,00

2 873,00

500,00

500,00

300,00

1 000,00

500,00

-513,00

-513,00

-2 487,00

-2 487,00

1 800,00

774,58

400,00

1 600,00

1 174,58

400,00

400,00

-4 000,00

5 600,00

4 618,00

4 618,00



4270 Zakup usług remontowych 3 225,42 3 100,00

Fundusz sołecki - Bulin 0,00 500,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 500,00 0,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 625,42 0,00

Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 100,00

Fundusz sołecki - Radwanów 0,00 2 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134 728,77 131 832,09

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 84 408,41 87 133,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 967,71 16 693,13

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 0,00 625,42

Fundusz sołecki - Studzieniec 7 500,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 6 500,00

Fundusz sołecki - Sokołów 2 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 49 820,36 44 198,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 137,36 30 115,26

Fundusz sołecki - Podbrzezie Dolne 2 400,00 2 900,00

Fundusz sołecki - Radwanów 3 000,00 5 947,90

Fundusz sołecki - Stypułów 3 000,00 1 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 683,00 14 083,00

Fundusz sołecki - Bulin 3 000,00 1 500,00

Fundusz sołecki - Radwanów 3 000,00 2 500,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 5 600,00 0,00

926 Kultura fizyczna 120 134,80 115 965,90

Zadania w zakresie kultury fizycznej 41 947,90 43 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 447,90 11 470,00

Fundusz sołecki - Radwanów 2 447,90 0,00

Fundusz sołecki - Stypułów 0,00 1 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 22 500,00

Fundusz sołecki - Stypułów 13 000,00 16 000,00

Pozostała działalność 78 186,90 71 995,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 986,90 16 586,90

Fundusz sołecki - Studzieniec 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 22 500,00

Fundusz sołecki - Sokołów 3 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Stypułów 3 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 700,00 32 909,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 8 000,00 7 209,00

434 731,50 434 731,50Razem:

-791,00

-791,00

0,00

600,00

600,00

-6 000,00

-3 000,00

-3 000,00

92695

-2 447,90

1 470,00

3 000,00

3 000,00

-6 191,00

-500,00

-5 600,00

-4 168,90

92605 2 022,10

-977,90

500,00

2 947,90

-1 470,00

-7 600,00

-1 500,00

-900,00

3 000,00

3 000,00

92195 -5 622,10

1 977,90

2 100,00

-2 896,68

92109 2 725,42

-274,58

625,42

500,00

-500,00

-625,42

500,00

2 100,00

-125,42



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 1);

1. W dziale 750 - Administracja publiczna

* rozdziale 75056 - Spis powszechny i inne
- zwiększyć dotację celową (§2010) o kwotę 14.500,00 zł z przeznaczeniem na nagrody dla Gminnego Komisarza
Spisowego oraz dla członków Gminnego Biura Spisowego zgodnie z pismem z Urzędu Statystycznego w Zielonej
Górze ZGR-WOR.577.3.2021.

2. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

* rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

§ 0360 zwiększyć o kwotę 6.315,02 zł
§ 0910 zwiększyć o kwotę 500,00 zł
- wyższe niż planowane wpływy z podatku od spadków i darowizn oraz odsetek.

* rozdziale 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

§ 0020 zwiększyć o kwotę 40.000,00 zł
- wyższe niż planowane wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych.

3. W dziale 801 - Oświata i wychowanie

* rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
- zmniejszyć dotację celową (§2010) o kwotę 1.517,84 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne zgodnie z pismem BF-I.3111.1.47.2021.MDom z Lubuskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim.

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu
(załącznik nr 2);

1. W dziale 600 - Transport i łączność

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 4170 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 3.000,00 zł

* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 3.000,00 zł

§ 6050 zwiększyć o kwotę 142.000,00 zł na zadaniu "Przebudowa dróg na terenie Gminy Kożuchów"



- z przeznaczeniem na przebudowę drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 740 w Stypułowie.

* rozdziale 60095 - Pozostała działalność

§ 2310 zmniejszyć o kwotę 10.000,00 zł

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 3.000,00 zł

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 3.000,00 zł

2. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

* rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 4270 zwiększyć o kwotę 50.000,00 zł

- z przeznaczeniem na wydatki związane z usługami remontowymi lokali/budynków gminnych.

3. W dziale 750 - Administracja publiczna

* rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie

§ 4010 zmniejszyć o kwotę 50.000,00 zł

* rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 54.000,00 zł

* rozdziale 75056 - Spis powszechny i inne

§ 3040 zwiększyć o kwotę 14.500,00 zł

- z przeznaczeniem na nagrody dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz dla członków Gminnego Biura Spisowego.

4. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

* rozdziale 75412 - Ochotnicze Straże Pożarne

§ 2710 zmniejszyć o kwotę 2.800,00 zł

§ 2820 zmniejszyć o kwotę 2.500,00 zł

§ 3020 zmniejszyć o kwotę 100,00 zł

§ 4210 zwiększyć o kwotę 2.500,00 zł

§ 4480 zmniejszyć o kwotę 146,00 zł

§ 4300 zwiększyć o kwotę 3.046,00 zł

- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup usług pozostałych dla jednostek Ochotniczych
Straży Pożarnych w Gminie Kożuchów.

5. W dziale 801 - Oświata i wychowanie

* rozdziale 80104 - Przedszkola

§ 4110 zmniejszyć o kwotę 6.210,00 zł

* rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4240 zwiększyć o kwotę 5.200,00 zł
- z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy oraz



wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Kożuchowie.

* rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 2810 zmniejszyć o kwotę 515,79 zł

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 987,03 zł

6. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

* rozdziale 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 zwiększyć o kwotę 1.600,00 zł
§ 4110 zwiększyć o kwotę 270,00 zł
§ 4120 zwiększyć o kwotę 40,00 zł
§ 4240 zmniejszyć o kwotę 900,00 zł
- z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy oraz
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Kożuchowie.

7. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

* rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4270 zmniejszyć o kwotę 5.000,00 zł

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 26.000,00 zł

* rozdziale 90003 - Oczyszczanie miast i wsi

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 3.000,00 zł

* rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4300 zwiększyć o kwotę 26.000,00 zł
- z przeznaczeniem na utrzymanie zieleni miejskiej.

* rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 5.500,00 zł na zadaniu "Projekt oświetlenia drogowego w Stypułowie"
§ 6050 zmniejszyć o kwotę 15.300,00 zł na zadaniu "Projekt oświetlenia dróg gminnych ul. Kwiatowej, ul. Lawendowej i
ul. Wrzosowej w Kożuchowie, Podbrzeziu Dolnym i Podbrzeziu Górnym"
§ 6050 zmniejszyć o kwotę 14.400,00 zł na zadaniu "Projekt oświetlenia dróg gminnych ul. Akacjowej i ul. Klonowej w
Podbrzeziu Dolnym"

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność

§ 4210 zwiększyć o kwotę 30.000,00 zł
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 5.000,00 zł
- z przeznaczeniem na zakup dekoracji świątecznych do zawieszenia na latarniach ulicznych.

Zmiany w planie wydatków Funduszu sołeckiego:

a) Sołectwo Bulin

1. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność



§ 4210 zwiększyć o kwotę 1.000,00 zł
§ 4270 zwiększyć o kwotę 500,00 zł

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 1.500,00 zł

Zmiany podyktowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Bulin z dnia 28 września 2021 roku.

b) Sołectwo Mirocin Dolny

1. W dziale 750 - Administracja publiczna

* rozdziale 75095 - Pozostała działalność

§ 4210 zwiększyć o kwotę 500,00 zł
§ 4300 zwiększyć o kwotę 173,00 zł

2. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 4.000,00 zł
§ 4300 zwiększyć o kwotę 4.618,00 zł
3. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność

§ 4270 zmniejszyć o kwotę 500,00 zł

4. W dziale 926 - Kultura fizyczna

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 791,00 zł

Zmiany podyktowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Mirocin Dolny z dnia 25 września 2021 roku.

c) Sołectwo Mirocin Górny

1. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność

§ 4270 zmniejszyć o kwotę 625,42 zł

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 zwiększyć o kwotę 625,42 zł



Zmiany podyktowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Mirocin Górny z dnia 20 września 2021 roku.

d) Sołectwo Podbrzezie Dolne

1. W dziale 600 - Transport i łączność

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 3.200,00 zł

2. W dziale 750 - Administracja publiczna

* rozdziale 75095 - Pozostała działalność

§ 4300 zwiększyć o kwotę 2.200,00 zł

3. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność

§ 4270 zwiększyć o kwotę 500,00 zł

4. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność

§ 4210 zwiększyć o kwotę 500,00 zł
Powyższe zmiany podyktowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Podbrzezie Dolne z dnia 27 września 2021
roku.

e) Sołectwo Radwanów

1. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

* rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 zwiększyć o kwotę 400,00 zł

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność

§ 4110 zmniejszyć o kwotę 513,00 zł
§ 4170 zmniejszyć o kwotę 2.487,00 zł
§ 4210 zwiększyć o kwotę 500,00 zł
§ 4300 zwiększyć o kwotę 2.100,00 zł

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność

§ 4210 zwiększyć o kwotę 2.947,90 zł
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 500,00 zł

3. W dziale 926 - Kultura fizyczna



* rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 2.447,90 zł
Powyższe zmiany podyktowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Radwanów z dnia 9 września 2021 roku.

f) Sołectwo Sokołów

1. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4300 zwiększyć o kwotę 3.000,00 zł

2. W dziale 926 - Kultura fizyczna

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 3.000,00 zł

Powyższe zmiany podyktowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa sokołów z dnia 9 października 2021 roku.

g) Sołectwo Studzieniec

1. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne
§ 4210 zwiększyć o kwotę 5.600,00 zł

2. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność

§ 4210 zwiększyć o kwotę 300,00 zł

3. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 900,00 zł

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 5.600,00 zł

4. W dziale 926 - Kultura fizyczna

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność

§ 4210 zwiększyć o kwotę 600,00 zł

Zmiany podyktowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Studzieniec z dnia 16 września 2021 roku.

h) Sołectwo Stypułów



1. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.470,00 zł

2. W dziale 926 - Kultura fizyczna

* rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4210 zwiększyć o kwotę 1.470,00 zł
§ 4300 zwiększyć o kwotę 3.000,00 zł

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 3.000,00 zł

Zmiany podyktowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Stypułów z dnia 23 września 2021 roku.


		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




